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B | BIEE | BRE | B 2H% | EEEK | ETRE| SR 2% | EE% | TRE| B 2% | BEK RE | ekt | 2%k | R | BRE | S| 2N | BEH | ETRE
H20.3B K| 192883 14,529 [ 18.1% | 31.7% 240,820 -7,300 | 22.6% | 39.6% 173,493 926 | 16.3% | 28.6% 404 3 00%| 0.1% - - - - 607,600 8,158 | 57.0%
6AXk| 207916 15033 | 195% | 33.6% 233,820 -7,000 | 21.9%| 37.8% 175,973 2480 | 165%| 285% 422 18 00%| 0.1% - - - - 618,131 10531 | 58.0%
9AkK| 218787 10871 | 205%| 35.0% 228,452 -5368 | 21.4%| 365% 177,691 1,718 | 16.7% | 28.4% 426 4 00%| 0.1% - - - - 625,356 7225| 58.7%
12A%K| 232,165 13378 | 21.8%| 36.6% 222,201 -6,251 | 20.8%| 35.0% 179,738 2047 169% | 28.3% 489 63 00%| 0.1% — - - - 634,593 9,237 | 59.5%
H21.3B K| 242554 10,389 | 22.8% | 37.9% 215,300 -6,901 | 20.2% | 33.6% 181,827 2089 | 17.1%| 284% 490 1 00%| 0.1% - - - - 640,171 5578 | 60.1%
6AX%| 256591 14,037 | 24.1%| 39.3% 210,398 -4902 | 19.7%| 32.3% 184,515 2688 | 17.3%| 28.3% 537 47 01%| 0.1% 102 - 00%| 0.0% 652,143 11972 | 61.2%
9AkK| 267,230 10639 | 25.1%| 405% 206,126 -4272 | 193%| 31.2% 185,817 1302 17.4%| 28.2% 544 7 01%| 0.1% 111 9 00%]| 0.0% 659,828 7685 | 61.9%
12A%K| 279,207 11977 26.2%| 41.7% 201,033 -5003 | 18.9%| 30.0% 188,414 2597 17.7%| 28.1% 551 7 0.1%| 0.1% 169 58 00%| 00% 669,374 9,546 | 62.8%
H22.3B K| 287,799 8592 | 27.0% | 426% 196,639 -4,394 | 184% | 29.1% 189,545 1,131 17.8% | 28.1% 581 30 01%| 0.1% 322 153 00%]| 0.0% 674,886 5512 | 63.3%
6A3K| 300946 13,147 | 282%| 43.9% 192,430 -4209 [ 181%| 28.1% 190,889 1344 | 17.9%| 27.9% 590 9 01%| 0.1% 451 129 00%| 0.1% 685,306 10420 | 64.3%
9AXK| 313485 12539 | 29.4%| 45.2% 186,030 -6,400 [ 17.5% | 26.9% 192,109 1220 180%| 27.7% 590 0 0.1%| 0.1% 632 181 01%] 0.1% 692,846 7,540 | 65.0%
12A%K| 327,788 14,303 | 30.8% | 46.8% 178,494 -7536 | 16.7%| 25.5% 193,360 1251 181% | 27.6% 586 -4 01%| 0.1% 816 184 01%] 0.1% 701,044 8,198 | 65.8%
H23.3B k| 339915 12,127 | 309% | 48.1% 171,102 -7,392| 156% | 24.2% 194,220 860 | 17.7%| 27.5% 596 10 01%| 0.1% 1,062 246 01%] 02% 706,895 5851 | 64.3%
6AkK| 353187 13272 | 321%| 49.4% 164,941 -6,161 | 150%| 23.1% 194,638 418 17.7% | 27.2% 483 -113 00%| 0.1% 2,236 1,174 02%]| 03% 715,486 8591 | 65.0%
9AXK| 365398 12211 332%| 50.1% 158,030 -6911 | 144%| 21.7% 195,551 913 17.8%| 26.8% 407 -76 00%| 0.1% 10,451 8215 0.9% 1.4% 729,837 14351 | 66.3%
12A%K| 376,281 10,883 | 34.2% | 50.8% 151,285 -6,745| 138% | 20.4% 196,256 705| 17.8%| 26.5% 362 -45 00%| 0.0% 16,987 6,536 1.5% 2.3% 741,171 11,334 | 67.4%
H24.3B | 387397 11,116 | 352% | 51.2% 144,415 -6,870 | 13.1% [ 19.1% 195,540 -716 | 17.8%| 258% 367 5 00%| 0.0% 29,543 12,556 2.7% 3.9% 757,262 16,091 | 68.8%
6AkK| 399572 12,175 | 36.3%| 51.6% 138,087 -6328 | 126%| 17.8% 196,313 773 17.8%| 25.4% 380 13 00%| 0.0% 39,826 10,283 36% 5.1% 774,178 16916 | 70.4%
9AXK| 410732 11,160 | 37.3% | 52.0% 131,608 -6,479 | 120% | 16.7% 195,733 -580 | 17.8% | 24.8% 374 -6 00%| 0.0% 51,965 12,139 47% 6.6% 790,412 16,234 | 71.8%
12A%K| 419836 9,104 [ 382%| 52.6% 125,297 -6,311| 11.4%| 157% 196,441 708 | 17.9%| 24.6% 359 -15 00%| 00% 56,110 4,145 5.1% 7.0% 798,043 7631 | 725%
H25.3A k| 426885 7049 | 388%| 53.3% 119,564 -5733 | 109%| 14.9% 195,689 -752| 17.8%| 24.4% 349 -10 00%| 0.0% 58,332 2,222 5.3% 73%| 800819 2776 | 72.8%

ENTER23EIARUBOEREOELICIE., FR22EEESHE (H22.10.1) OHFHHEFALTLVET,
E2)FER22FE12AXRUBIOEREQERICIF, TRITEEEZFAZE (H17.10.1) DHEHHHEFERALTLET,

¥1 FTTH7Z 9 RRAY—ER R IT7AN—[ER TR T —IIZEHRTH7 IR —E X (
¥2 DSL7YEAY—ER: BIERZARILER) THRIYMI—IIEHET 57 VA —E X(ADSLE)
3 CATVFZIEARY—ER =T ITLERBTRYNI—IIEHRTITIERI—ER
¥4 FWATZIEAY—E R BEESN-FIAERREEBTRINTI—IIERTEITIERY—ER
%5 BWATHVERY—ER:25GHzE 2 AT 3LmEBHERT I LRV AT LATHRYNI—VIEHETETIEAY—EX

BERNZFICEWT, —BICEERKEF AT LHVDSLEZED)




2

IR DR —

K/ RH—E X522

ZBHTA70—

JERESRI

Ne)
'E
RY|
L
%)
I\
~
)
i
=
Hm
iE
£l
it
R
o
Io5)
%..\m
3
s
o)
To)
+
=
e
il
it
R
<
<
©
A
0
R
=
Pl
=
+
o
K
S
13
11
™
El
0
N
1R
B
@)

—17. 2%)

—ADSLIE#2. 5HH(

O%.'U'—I:“Z(D?E@li‘ﬁﬁﬁlﬁl,ﬁ.ﬂtt’GFTTHbf%’\]& 9FH(+10. 2%). CATVAHI0. 0154 (+0. 1%) DiEm.

== CATV7YtX
DSL7 V&R
ZZAFTTH7 V1R

< Rs
X

80 r

o
N

o
—_

o



REIRIZEIFTETA—R/N\ R —E XFIZH D HEFE1—3

(#)

90
——FTTH7 /R
—8—DSL7%tR

80 CATVZVtR
—o—JO—R/UFAR

70

60

50

40

30

20

DSL

10

H203 A% 6 AR 9IAXR 12A% H213AX 6 AR 9IAR 12AX H223 A% 6 AR 9IAX 12A% H233 AXK 6 A% 9A% 12A% H24 3 AK ERZES 6 A% 12A% H253 AR



EERFERITA—F /R

120%

NN SR
* ISR MR
X X NN R
RAIFY Mﬁ BTNy ATk
N £ R X NN
> K T2 NRNSY ¢ RRNNY mk
M M ﬂ M : WNNNNNEE
O o LuL N NN
1o SN\
§ RN E®
SRS L
2 RSN K
oo
A ARNNNN B
NN
NN
RN ERES
Ly I o= mg
NN
RN
BN BT
ENNNNWIEEE
EINNNNA S NNNNNNIEEE
NN EINNNNAN R
o =S
NN
AN
HNNNNN| TS
NN T
% [NNUUUUNNN M
AN RS
O ISRSNN
NN T
v ENNNNNNNNEEEES
NN EEEY
SANANANANANNEEE?
NN
S AN st
W“ My //////1. ki
NN NNNNNNNNETES
= ; AANNNN | mmw
2 NN B NN
B NN T
< E NN EREES
22 ® NNNNNNRY Kt
g g @ oSNNS
e AN T
. SN £ [NASSNNSNNY [#80m]
_ @ il EE S [SRRANNSRNNNNNN (4]
m o0 () < ()]

40

30

o
N

13

10 11

T RBTORFIFEEIREL

F2)Ja—Kn\URE

CEES

i

EERENS . BIED

-

BIFHEFERENLOS—EXI

£ (H22.10.1) OHSEMERABLTOET,

=[]
Cl

I%. TRi22EEEE

[X. FWAT7 7R RUBWAT7Z AL EENTOET M, FEREFTFE(

FHEIZ

BLTOET, 5. HSEREQHHI



H157 80—\ —ERRIZKIMIBRL DR

—
N

JEBES R

A
L
AY
Y
<
0
9
)
3
%)
a
£
A
Y
<
N
9
)
>
T
<
o
]
N

|
=
B
1
L
A
Y
<
~
9
R
T
T
T
n
+#
A
-
&
iz
S
7
—l_
A
)
X
T
+
@)

N
L
AY
x
S
AN
<
R
.|
(7))
(a)
/
A
x
=
<
-
R
>
T
<
O
©
N
|
o
B
%%
A
AN
x
b S
™
R
I
T
T
L
+
[
A
o
=
@
.E-
=
O

BFTTHY £

BDSL7 VR

BCATVF7OtR

_____________ N NN
EEEE : m7//////ﬁ N x

S =
(=)

100%
80
60%
40%
0



#HERFR AT O—R /U —E X R DIERK

OFTTH7 JEADLEENT DX, #E75. 9%, EE73. 4% . #HE71. 8%
ODSL7VtADMILEENF DL, 5FH24. 8%. ERE24. 1%, KIF22. 5%

OCATV7ZItERADEEAT DI, ZFE35. 7%. E1LU32. 7%, f283#30. 4%

BCATVFZV+tRX BDSL7VtRX BFTTH77tA
100%

555%

E1 0.3% =

E 6.0%

| _ _ _ 0 39%5

2. 5%
1.6%
5.-9%5 E E 584% E e
1:1: :1:' :f: =
Iy R
1% 173%"85%_. 21.2% o 75%

o o E‘
2% E 21548 A BT
22005 2o ani 24197

80% I

60% |

40% [

s - '_
8% Y n
_ 59%% 7 574/ g 5 ., 51% 7 195 4 E
- NN AL AU N U P 290 0507
20% 700N N7 0 ARV v
7 VAo a9avvnooanvieeoaguvvvogy
7 VAo a9avvnooanvieeoaguvvvogy
7 VAo a9avvnooanvieeoaguvvvogy
7 AN U U AV AU evvneneo v
AU AN O UNANa o 099vuavnevovnvnaan v
. 0900900990990 0252029 4959.949.90.¢
’ EE?EIQEH%%%E}ZEIX%%?{D%%Iﬁ]ﬁilﬂﬁi?ﬁ‘=?ELF;EEEJSEE?*



